

Jaworzno dn. 19.11.2013 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

Dotyczy: postępowania nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych, w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej w celu wyłonienia Wykonawców dla realizacji dostaw: „Dostawy łańcuchów technicznych i łańcuchów do podwieszania tras kolejek podwieszanych dla Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem do przetargu w temacie jw. – poniżej przytaczamy treści pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w załączniku nr 1 do wymagań ofertowych w postępowaniu przetargowym na dostawy łańcuchów technicznych i łańcuchów do podwieszania tras kolejek podwieszanych dla Zakładów Górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A. dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia.

Zarówno w tym, jak i w ubiegłorocznym postępowaniu wymagają Państwo dostaw w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zapotrzebowania przez Wykonawcę. Tymczasem niezwykle trudno w takim terminie podjąć składanym zamówieniom z uwagi na czasochłonny proces technologiczny i procedury zapewniające najwyższą jakość zamawianego przez Państwa towaru. Jednocześnie pragniemy przypomnieć, iż w ubiegłych latach termin wykonania zamówienia określony był na 21 dni, co gwarantowało terminową dostawę i zabezpieczało niezbędny czas na przeprowadzenie szeregu badań kontrolnych oraz organizację transportu.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmianę dostaw z 7 na 21 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy zawarte w WYMAGANIACH OFERTOWYCH.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest w stanie określić jakie będą zamawiane ilości w jednorazowym zamówienia oraz ustalić częstotliwość przesyłanych zamówień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa jakie będą zamawiane ilości w jednorazowym zamówieniu oraz nie ustala częstotliwości przesyłanych zamówień.